АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «10» января 2022 г                                                                                                      №   1/1-р
с.п. Покур
	О назначении ответственного лица

В связи с недопущением несвоевременной выплаты заработной платы и иных выплат
1. Назначить ответственным лицом за осуществление персонального контроля за своевременной выплатой заработной платы и иных выплат Касымову Регину Каримовну, главного специалиста службы экономики и финансов.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
     Исполняющий обязанности главы

     сельского поселения
Покур

                              Ю.Г. Созонюк